



Rzeczpospolita
Polska



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



www.rpo.kujawsko-pomorskie.pl

Mój region w Europie

Wieloletni Plan Działań Pomocy Technicznej na lata 2020-2022	x
Zmiana Wieloletniego Planu Działań Pomocy Technicznej na lata 2020-2022	

Informacje wypełniane przez instytucję przyjmującą WPD

1. Data wpływu	
2. Numer WPD	
3. Numer kancelaryjny WPD	

SEKCJA 0. Identyfikacja projektu

1. Program operacyjny	Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
2. Oś priorytetowa	12. Pomoc Techniczna
3. Działanie	12.1. Wsparcie procesu zarządzania i wdrażania RPO
4. Tytuł WPD	Opracowanie dokumentacji projektowej dla strategicznych zadań w szpitalach wojewódzkich dla nowego okresu programowania 2021-2027

SEKCJA A. Informacje o wnioskodawcy (beneficjencie)**A.1. Dane wnioskodawcy (beneficjenta)**

1. Nazwa wnioskodawcy (beneficjenta)	Województwo Kujawsko-Pomorskie
2. Forma prawna	wspólnoty samorządowe
3. Adres	Plac Teatralny 2, 87-100 Toruń, Powiat M. Toruń, Województwo Kujawsko-Pomorskie
4. NIP	9561969536

A.2. Dane osób prawnie upoważnionych do podpisania WPD

2. Imię i nazwisko	Piotr Całbecki
5. Stanowisko	Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego
6. Imię i nazwisko	Zbigniew Ostrowski
7. Stanowisko	Wicemarszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego
8. Imię i nazwisko	Paweł Adamczyk
9. Stanowisko	Skarbnik Województwa Kujawsko-Pomorskiego

A.3. Dane osoby upoważnionej do kontaktu w sprawach WPD

1. Imię i nazwisko	Małgorzata Wiśniewska		
2. Telefon	784535127	3. Faks	<i>Nie dotyczy</i>
4. Adres e-mail	m.wisniewska@kujawsko-pomorskie.pl		

SEKCJA B. Ogólne informacje o WPD**B.1. Planowany termin realizacji WPD**

1. Planowana data rozpoczęcia realizacji	30.04.2020
2. Planowana data zakończenia realizacji	31.12.2022

B.2 Miejsce realizacji WPD

1. Miejsce realizacji projektu	Województwo Kujawsko-Pomorskie
--------------------------------	--------------------------------

B.3. Krótki opis WPD (wizytówka WPD)

Projekt pod nazwą „Opracowanie dokumentacji projektowej dla strategicznych zadań w szpitalach wojewódzkich dla nowego okresu programowania 2021-2027” ma na celu przygotowanie dokumentacji projektowej dla następujących zadań inwestycyjnych:

1) „Oddział Leczenia Gruźlicy na ul. Seminaryjnej 1” przez Kujawsko-Pomorskie Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy

Celem realizacji projektu jest: poprawa warunków sanitarno-epidemiologicznych Oddziału Leczenia Gruźlicy – dostosowanie do wymogów rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych wymagań, jakim powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą, poprawa warunków pracy Zakładu Patomorfologii z pracownią histopatologiczną, utworzenie m.in. zespołu wejścia głównego z holem głównym, punktem informacyjno-rejestrowym, utworzenie sali edukacyjno/konferencyjnej.

Projekt przeznaczony w pierwszej kolejności dla pacjentów wymagających diagnostyki i leczenia z powodu gruźlicy płuc i pozapłucnej, wymagających izolacji a po okresie zakaźnym kontynuacji leczenia przeciwpłukowego. Dodatkowo baza lecznicza pozwoli na zwiększenie liczby łóżek dla przyjęć pacjentów w tzw. stanach ostrych, wymagających hospitalizacji.

2) „Centrum Rehabilitacji i Edukacji Zdrowotnej Smukała KPCP „Aktywne starzenie się” przez Kujawsko-Pomorskie Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy

Celem projektu jest zwiększenie dostępu do usług zdrowotnych poprzez utworzenie Centrum Rehabilitacji i Edukacji Zdrowotnej, które umożliwi kompleksową rehabilitację w warunkach stacjonarnych oraz ambulatoryjnych, z wykorzystaniem wszelkich nowoczesnych narzędzi, w tym alternatywnych metod rehabilitacji: akupunktury, dogoterapii, jogi, pilatesa, terapii tańcem i muzykoterapii.

Realizacja projektu przyczyni się do poprawy jakości i kompleksowości świadczonych usług medycznych w zakresie rehabilitacji i edukacji zdrowotnej oraz dostępności do wysokiej jakości opieki medycznej, jak również podniesienie jakości wyposażenia Centrum Rehabilitacji.

3) „Przebudowa, rozbudowa i remont budynku Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Toruniu, przy ul. Św. Józefa 53-59” przez Wojewódzki Szpital Zespołowy im. L. Rydygiera w Toruniu

Przedmiotem projektu jest zaprojektowanie przebudowy, rozbudowy, remontu budynku oraz wyposażenia istniejącego budynku Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Toruniu przy ul. Św. Józefa 53-59. Planowane zadanie jest kolejnym etapem inwestycji polegającej na przebudowie i rozbudowie Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Toruniu. Przedmiotem projektowanego przedsięwzięcia jest istniejący budynek główny szpitala. Zakłada się przeprojektowanie istniejącego budynku z ewentualną koniecznością jego wyburzenia. Budynek będzie funkcjonalnie dostosowany do potrzeb kompleksu rozbudowanego w pierwszym etapie inwestycji.

4) „Rozbudowa i modernizacja Zespołu Głównego Centrum Onkologii w Bydgoszczy w zakresie działalności podstawowej: diagnostyka i leczenie” przez Centrum Onkologii im. prof. Franciszka Łukaszczyka w Bydgoszczy

Projekt zakłada rozbudowę obiektów Zespołu Głównego w celu stworzenia infrastruktury niezbędnej dla rozwoju wysokospecjalistycznej diagnostyki i skojarzonego leczenia pacjentów z chorobą nowotworową, wobec radykalnego zwiększenia potrzeb społeczeństwa na usługi medyczne Centrum Onkologii w Bydgoszczy z regionu kujawsko-pomorskiego oraz terenu całego kraju.

5) „Podniesienie jakości usług zdrowotnych oraz zwiększenie dostępu do usług medycznych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym we Włocławku poprzez utworzenie Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego” przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku

Celem zadania jest podniesienie jakości świadczonych usług dla dobra pacjentów szpitala, z jednoczesnym polepszeniem warunków pracy personelu poprzez stworzenie ZOL dla 100 pacjentów oraz m.in. dostarczenie nowoczesnych narzędzi pracy, tj. sprzętów medycznych. Koordynowaną i kompleksową opieką długoterminową objęci zostaną przede wszystkim pacjenci miasta Włocławek i powiatu włocławskiego, jak również i okolicznych powiatów, w tym: lipnowskiego, rypińskiego, radziejowskiego i aleksandrowskiego. Zakład Opiekuńczo-Leczniczy będzie udzielał całodobowej opieki i pielęgnacji. Przebywanie w ZOL pozwoli na przywrócenie pacjentów do jak największej sprawności fizycznej i psychicznej.

Po otrzymaniu koncepcji dla powyżej wymienionych obiektów, zostanie dokonana analiza kwalifikowalności wydatków poszczególnych elementów pod kątem pomocy publicznej oraz wykorzystywania powierzchni nie związanej z działalnością medyczną. W momencie złożenia WPD nie ma możliwości określenia tych powierzchni. Po tej analizie zostanie określona ostateczna wysokość kosztów kwalifikowanych.

Projekt jest zgodny z zasadą zrównoważonego rozwoju określoną w art. 8 rozporządzenie 1303/2013. Realizacja projektu odbywać się będzie przy poszanowaniu czynnika społecznego, gospodarczego i ekologicznego, a obsługa administracyjna projektu zapewniać będzie unikanie zbędnego powielania dokumentów, dwustronny wydruk, oszczędzanie energii elektrycznej, segregacje odpadów etc.

Projekt będzie miał pozytywny wpływ na zarządzanie i wdrażanie RPO WKP oraz realizuje cel jakim jest obsługa kluczowych procesów wdrażania, przez realizację zadań związanych z przygotowaniem perspektywy finansowej po roku 2020 – przygotowanie dokumentacji przedprojektowej/technicznej/projektowej dla inwestycji w infrastrukturę szpitali wojewódzkich, zaplanowanych do realizacji w kolejnej perspektywie finansowej. Planowana do przygotowania dokumentacja dotyczy zakresu uzgodnionego z Zarządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Pozwoli na szybszą realizację zadań w perspektywie 2021-2027 i szybszą certyfikację środków.

Zakłada się, że WPD skierowany jest do przyszłych beneficjentów projektów strategicznych.

Wnioskodawca posiada zdolność administracyjną, finansową i operacyjną do podołania warunkom wsparcia dla realizowanych operacji. Zgodnie z zapisami OFIP, w ramach IZ w Departamencie Zdrowia utworzono komórkę odpowiedzialną za realizację RPO - Wydział Zdrowia a w nim powołano 2 stanowiska utworzone czasowo za zgodą KE - Stanowiska ds. nadzoru nad sp zoz - 2 etaty (50% PT RPO). Wyodrębnione w Departamencie Zdrowia stanowiska są odpowiedzialne za rozliczanie projektu.

Beneficjentem projektu jest Departament Zdrowia, a wykonawcą są Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu zgodnie z uchwałą Nr 11/427/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25.03.2020 r. w sprawie powierzenia Kujawsko-Pomorskim Inwestycjom Medycznym sp. z o.o. przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych.

Okres realizacji projektu: 2020-2022.

Całkowity koszt projektu 8 160 804 zł.

SEKCJA C. CHARAKTERYSTYKA WPD

C.1. Wskaźniki produktu

Institucja Zarządzająca

Lp.	Nazwa wskaźnika	Typ wskaźnika	Jednostka miary	Wartość bazowa	Wartość docelowa			Źródło danych do pomiaru wskaźnika/ Sposób pomiaru wskaźnika
					2021	2022	Razem	
1	Liczba projektów objętych wsparciem	produktu	szt.	0	0	5	5	Pozwolenie na budowę w formie decyzji administracyjnej

C.2 Opis planowanych działań i wydatków, w podziale na lata

LATA	2020-2022	
INSTYTUCJA ZARZĄDZAJĄCA		
Nazwa Zadania		
Koszty przygotowania dokumentacji projektowej		
Nazwa wydatków	Opis działań	Kwota wydatków kwalifikowanych
<i>Przygotowanie dokumentacji projektowej</i>	<p>Zakres działań obejmuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Przygotowanie i przeprowadzenie przetargów (data ogłoszeń) <ul style="list-style-type: none"> ZOL- 30.04.2020 KPCP – Oddział Gruzłicy – 05.05.2020 KPCP – Aktywne starzenie się - 04.05.2020 WSZ – 19.05.2020 CO – 18.05.2020 - Podpisanie umów z wyłonionymi wykonawcami. <p>Działania bezkosztowe realizowane przez KPIM zgodnie z Uchwałą Nr 11/427/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25.03.2020 r. w sprawie powierzenia Kujawsko-Pomorskim Inwestycjom Medycznym sp. z o.o. przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych.</p>	0,00
RAZEM – 2020 ROK		0,00
Nazwa wydatków	Opis działań	Kwota wydatków kwalifikowanych

<i>Przygotowanie dokumentacji projektowej</i>	Dla każdego kompletu dokumentacji przygotowane zostaną następujące elementy: - opracowanie analizy funkcjonalno-przestrzennej, - opracowanie analizy funkcjonalno-technicznej i formalno-prawnej, - wykonanie koncepcji , - wykonanie dokumentacji technicznych (projekty budowlane/projekty zagospodarowania działek; projekty architektoniczno-budowlane).	3 091 851,00
RAZEM – 2021 ROK		3 091 851,00
Nazwa wydatków	Opis działań	Kwota wydatków kwalifikowanych
<i>Przygotowanie dokumentacji projektowej</i>	Działania obejmują: - wykonanie dokumentacji technicznych (projekty budowlane/projekty zagospodarowania działek; projekty architektoniczno-budowlane), - wykonanie dokumentacji technicznych (projekty wykonawcze/projekty techniczne) - uzyskanie pozwoleń na budowę .	5 068 953,00
RAZEM –2022 ROK		5 068 953,00

LATA	2020-2022	
INSTYTUCJA ZARZĄDZAJĄCA		
Nr	Nazwa Zadania	Kwota wydatków kwalifikowanych
1	Koszty przygotowania dokumentacji projektowej	8 160 804,00
RAZEM INSTYTUCJA ZARZĄDZAJĄCA		8 160 804,00

SEKCJA D. Zgodność z zasadami równości szans kobiet i mężczyzn oraz równości szans i niedyskryminacji

D.1. Zgodność z zasadą równości szans kobiet i mężczyzn (na podstawie standardu minimum)

Osoby zaangażowane w realizację projektu posiadają odpowiednią wiedzę w zakresie obowiązku przestrzegania zasady równości szans kobiet i mężczyzn i potrafią stosować tę zasadę w codziennej pracy przy projekcie. Zdobywanie niniejszej wiedzy może się odbyć poprzez poinformowanie osób zaangażowanych w realizację projektu na temat możliwości i sposobów zastosowania zasady równości szans kobiet i mężczyzn w odniesieniu do problematyki projektu, a także do wykonywanych obowiązków związanych z prowadzeniem projektu.

Zapewniona zostanie taka organizacja pracy zespołu projektowego, która umożliwi pogodzenie życia zawodowego z rodzinnym. Wnioskodawca wyczuli zespół projektowy aby stosował język wrażliwy na płeć.

D.2. Zgodność z zasadą równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami

Projekt jest zgodny z zasadą równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami określoną w art. 7 rozporządzenia nr 1303/2013 oraz w Wytycznych w zakresie realizacji zasady równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz zasady równości szans kobiet i mężczyzn w ramach funduszy unijnych na lata 2014-2020.

Projekt ma zapewnić dostępność przez stosowanie uniwersalnego projektowania nowych rozwiązań lub racjonalnych usprawnień w usuwaniu istniejących barier zgodnie z ustawą o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

SEKCJA E. Budżet

E.1. Źródła finansowania wydatków

Nazwa źródła finansowania wydatków	Wydatki kwalifikowalne
Środki wspólnotowe	6 936 683,40
jako % wartości WPD	85 %
Krajowe środki publiczne, w tym:	1 224 120,60
jako % wartości WPD	15%
- budżet państwa	0,00
- budżet jednostek samorządu terytorialnego	1 224 120,60
- inne krajowe środki publiczne, w tym:	0,00
- Fundusz Pracy	0,00
- Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	0,00
- inne	0,00
Prywatne	0,00
jako % wartości WPD	0%
Suma	8 160 804,00
w tym EBI	0,00
jako % wartości WPD	0%

SEKCJA F. Oświadczenia

1. Oświadczam, że Wnioskodawca nie zalega z uiszczaniem podatków wobec Skarbu Państwa, jak również z opłacaniem składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne, Fundusz Pracy, Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych lub innych należności wymaganych odrębnymi przepisami.
2. Oświadczam, że Wnioskodawca nie podlega wykluczeniu z ubiegania się o dofinansowanie na podstawie przepisów:
 - a) art. 207 ust. 4 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.);
 - b) art. 12 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769);
 - c) art. 9 ust. 1 pkt 2a Ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2020 r. poz. 358).
3. Oświadczam, że projekt nie został fizycznie zakończony lub w pełni zrealizowany przed złożeniem wniosku o dofinansowanie projektu w rozumieniu art. 65 ust. 6 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 roku ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE, L 347/320 z 20.12.2013 r. z późn. zm.; dalej: rozporządzenie 1303/2013).
4. Oświadczam, że Wnioskodawca nie rozpoczął realizacji projektu przed dniem złożenia wniosku o dofinansowanie projektu albo, że realizując projekt przed dniem złożenia wniosku o dofinansowanie projektu, przestrzegał obowiązujących przepisów prawa dotyczących danego projektu zgodnie z art. 125 ust. 3 lit. e) rozporządzenia 1303/2013.
5. Oświadczam, że projekt nie obejmuje przedsięwzięć, które zostały objęte lub powinny zostać objęte procedurą odzyskiwania (w rozumieniu art. 71 rozporządzenia 1303/2013) w następstwie przeniesienia działalności produkcyjnej poza obszar objęty programem zgodnie z art. 125 ust. 3 lit. f) rozporządzenia 1303/2013.
6. Oświadczam, że żaden wydatek kwalifikowalny w ramach projektu nie podlega podwójnemu finansowaniu w rozumieniu Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020.
7. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu niezbędnym do realizacji RPO WK-P 2014-2020, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119/1 z 4.05.2016 r.), zwanego dalej „RODO” oraz Ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781). Jestem świadomy/a, iż Administratorem Danych Osobowych gromadzonych w Generatorze Wniosków o Dofinansowanie dla RPO WK-P 2014-2020 (GWD) jest Województwo Kujawsko-Pomorskie – Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, NIP: 956-19-45-671, REGON: 871121290, Plac Teatralny 2, 87-100 Toruń, reprezentowany przez

Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego. W odniesieniu do zbioru Centralny system teleinformatyczny wspierający realizację programów operacyjnych administratorem danych osobowych będzie minister właściwy ds. rozwoju regionalnego na mocy art. 71 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431, 1544, z 2019 r. poz. 60, 730, 1572, 2020), mający siedzibę przy ul. Wspólnej 2/4, 00-926 Warszawa.

Jestem świadomy/a przysługującego mi prawa do wycofania zgody, jak również faktu, że wycofanie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem.

8. Oświadczam, że zapoznałem/am się z informacjami zawartymi w klauzuli informacyjnej RODO.
9. Oświadczam, iż inne osoby wskazane we wniosku o dofinansowanie projektu, w tym osoby do kontaktu, zostały poinformowane, iż Administratorem Danych Osobowych gromadzonych w GWD jest Województwo Kujawsko-Pomorskie – Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, NIP: 956-19-45-671, REGON: 871121290, Plac Teatralny 2, 87-100 Toruń, reprezentowany przez Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego, a dane w GWD są gromadzone w celu aplikowania o dofinansowanie i realizacji projektów w okresie programowania 2014-2020. Oświadczam, że osoby wskazane we wniosku o dofinansowanie zostały zapoznane z informacjami zawartymi w klauzuli informacyjnej RODO.
10. Oświadczam, iż jestem w posiadaniu zgody na przetwarzanie danych osobowych innych osób wskazanych we wniosku o dofinansowanie, w tym osób do kontaktu, w zakresie wskazanym we wniosku o dofinansowanie. Oświadczam, iż osoby te zostały poinformowane, iż Administratorem Danych Osobowych gromadzonych w GWD jest Województwo Kujawsko-Pomorskie – Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, NIP: 956-19-45-671, REGON: 871121290, Plac Teatralny 2, 87-100 Toruń, reprezentowany przez Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego, a dane w GWD są gromadzone w celu aplikowania o dofinansowanie i realizacji projektów w okresie programowania 2014-2020. Oświadczam, iż osoby te zostały poinformowane o dobrowolności podania danych osobowych, przy czym podanie danych jest niezbędne do aplikowania o dofinansowanie oraz realizacji projektów w ramach RPO WK-P 2014-2020. Oświadczam, iż osoby te zostały poinformowane o prawie wglądu do swoich danych osobowych, ich poprawy i aktualizacji oraz do wniesienia sprzeciwu wobec dalszego ich przetwarzania do Administratora Danych Osobowych. W przypadku powzięcia przeze mnie informacji o wniesieniu sprzeciwu w ww. zakresie przez te osoby oświadczam, iż o powyższym fakcie poinformuję Administratora Danych Osobowych.
11. Jednocześnie wyrażam zgodę na udostępnienie niniejszego wniosku innym instytucjom oraz ekspertom dokonującym ewaluacji i oceny, z zastrzeżeniem dochowania i ochrony informacji oraz tajemnic w nim zawartych, oraz wyrażam zgodę na udział w badaniach ewaluacyjnych mających na celu ocenę programu.
12. Wyrażam zgodę na komunikowanie się drogą elektroniczną za pośrednictwem adresu e-mail wskazanego w podsekcji A.3 w ramach weryfikacji warunków formalnych i oczywistych omyłek lub konieczności poprawy lub uzupełnienia wniosku o dofinansowanie projektu w zakresie spełniania kryteriów wyboru projektów.
13. Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywych oświadczeń.
14. Oświadczam, że projekt jest zgodny z właściwymi przepisami prawa wspólnotowego i krajowego, w tym dotyczącymi zamówień publicznych.
15. Oświadczam, że projekt jest zgodny z Wytycznymi w zakresie wykorzystania środków pomocy technicznej na lata 2014-2020 i Wytycznymi w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020.

16. W związku z przyznaniem dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2014-2020, oświadczam, iż beneficjent nie może odzyskać w żaden sposób poniesionego kosztu podatku od towarów i usług, którego wysokość została zawarta w budżecie WPD. Jednocześnie zobowiązuję się do zwrotu zrefundowanej części poniesionego podatku od towarów i usług, jeżeli zaistnieją przesłanki umożliwiające odzyskanie tego podatku*.

KLAUZULA INFORMACYJNA

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej jako: RODO) informujemy:

1. Administratorem Danych Osobowych jest Województwo Kujawsko-Pomorskie – Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, reprezentowane przez Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego, mające siedzibę przy Placu Teatralnym 2, 87-100 Toruń (w odniesieniu do zbioru Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020) oraz minister właściwy ds. rozwoju regionalnego, ul. Wspólna 2/4; 00-926 Warszawa (w odniesieniu do zbioru Centralny system teleinformatyczny wspierający realizację programów operacyjnych).
2. Osobą wyznaczoną przez Administratora Danych Osobowych w zakresie zapewnienia zgodności przetwarzania danych osobowych jest Inspektor Ochrony Danych, Punkt kontaktowy: Plac Teatralny 2, 87-100 Toruń, adres e-mail: iod@kujawsko-pomorskie.pl, telefon 56 62 18 243.
3. Celem zbierania/przetwarzania danych osobowych jest wykonywanie obowiązków Administratora Danych Osobowych w zakresie realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, w tym w szczególności: potwierdzenie kwalifikowalności wydatków, udzielanie wsparcia uczestnikom projektów, ewaluacja, monitoring, kontrola, audyt, sprawozdawczość, raportowanie oraz działania informacyjno-promocyjne, w tym zapewnienie realizacji obowiązku informacyjnego dotyczącego przekazywania do publicznej wiadomości informacji o podmiotach uzyskujących wsparcie w ramach Programu.
4. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest obowiązek prawny Administratora (Województwo Kujawsko-Pomorskie – Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, reprezentowane przez Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego, mające siedzibę przy Placu Teatralnym 2, 87-100 Toruń) - art. 6 ust. 1 lit. c) RODO wynikający z Rozporządzenia ogólnego i Ustawy Wdrożeniowej.
5. Kategoriami odbiorców danych są: Instytucje Pośredniczące we wdrażaniu RPO WK-P na lata 2014-2020, eksperci oceniający projekty, podmioty świadczące usługę IT, podmioty wykonujące badania ewaluacyjne, przedstawiciele podmiotów upoważnionych do przeprowadzenia kontroli lub audytów w ramach RPO WK-P, osoby upoważnione, operatorzy pocztowi, podmioty wykonujące zadania w zakresie archiwizacji lub inne podmioty świadczące usługi na rzecz Województwa Kujawsko-Pomorskiego w związku z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.
6. Dane osobowe będą przechowywane do czasu zamknięcia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014- 2020 (art. 140 i 141 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 dnia 17 grudnia 2013 r.) bez uszczerbku dla zasad regulujących pomoc publiczną oraz krajowych przepisów dotyczących archiwizacji dokumentów.
7. Osoby, których dane osobowe są przetwarzane mają prawo dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, jak również prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania lub przenoszenia danych.
8. Administrator danych osobowych, na mocy art. 17 ust. 3 lit. b RODO, ma prawo odmówić usunięcia danych osobowych.
9. Dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani profilowania, o którym mowa w art. 22 RODO.
10. Każda osoba, której dane dotyczą ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna, iż przetwarzanie jego danych osobowych

* Por. z art. 91 ust. 7 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz. 1054, z późn. zm.).

narusza przepisy RODO.

11. Administrator nie zamierza przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego ani do organizacji międzynarodowych.
12. Po weryfikacji warunków formalnych i oczywistych omyłek następuje eksport danych, o których mowa w Wytycznych w zakresie warunków gromadzenia i przekazywania danych w postaci elektronicznej na lata 2014-2020, z Generatora do aplikacji głównej centralnego systemu teleinformatycznego, o którym mowa w rozdziale 16 Ustawy Wdrożeniowej. RODO.

Data wypełnienia WPD

Pieczęć i podpis osoby/ób uprawnionej/nych do podejmowania decyzji wiążących w stosunku do wnioskodawcy (beneficjenta):